
Km partiel Point de passage Suivre

0 0 SUPER-BESSE D 149  >  BESSE

7 7 BESSE EN CHANDESSE D 36  >  LE MONT DORE

20 13 CHAMBON DES NEIGES

26 6 Col de la Croix St Robert ( 1451 m ) 

33 7 LE MONT DORE  * D 983  >  CLERMONT FD

42 9 Col de Guéry ( 1268 m )

44 2 Roche Tuilière ( arrêt point de vue ) D 983  >  CLERMONT FD

49 5 LA MAISON ROUGE

60 11 Col de la Ventouse ( 980 m ) N 89  >  CLERMONT FD

65 5 THEIX N 89  >  D 941 C

73 8 CEYRAT

79 6 ROYAT D 68  >  PUY DE DÔME

90 11 Puy de Dôme ( 1465 m )  ** > > >  DEMI-TOUR  < < <> > >  DEMI-TOUR  < < <> > >  DEMI-TOUR  < < <> > >  DEMI-TOUR  < < <

98 8 ORCINES D 941 B  >  PONTGIBAUD

103 5 Col des Goules ( 997 m )

105 2 Parc Vulcania  *** D 941 B  >  PONTGIBAUD

113 8 PONTGIBAUD D 986  >  USSEL - BORT

125 12 MASSAGETTES N 89  >  BORT LES ORGUES

131 6 ROCHEFORT MONTAGNE

138 7 LAQUEUILLE D 922  >  D 996

146 8 LA BOURBOULE D 129  >  LA TOUR D'AUVERGNE

159 13 LA TOUR D'AUVERGNE D 203  >  LAC PAVIN

172 13 PICHERANDE D 203  >  D 978

186 14 Lac Pavin D 978  >  D 149

5 SUPER-BESSE

INFOS : * Téléphérique du Puy de Sancy : 7,00 € aller-retour
** Accès au sommet du Puy-de-Dôme  >  Péage moto :  4,10 €
*** Entrée parc Vulcania : 21,00 €

RB02 - LE PUY DE DÔME ET LES MONTS DORE
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